
 Al Comune di Monza

 
Oggetto: Avviso esplorativo per manifestazione di interesse a partecipare alla
procedura negoziata ai sensi dell’art. 125, comma  11, del d.lgs. 163/2006 e
s.m.i. per l’affidamento del servizio di trasporto visitatori presso il  Cimitero
Urbano a mezzo di autobus con conducente.

 

Il sottoscritto  

nato a  il 

residente nel Comune di  Prov. 

Stato   Via/Piazza  n. 

nella sua qualità di 

dell’ Impresa/ Consorzio  

con sede legale nel Comune di  Prov. 

Cap.   Stato  Via/Piazza 

n.  domicilio fiscale nel Comune di 

Prov.  Cap.  Stato  

Via/Piazza  n.   sede operativa nel 

Comune di  Provincia  Cap. 

Stato  Via/Piazza   n. 

telefono  indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) 

 @ 

codice fiscale  partita I.V.A. n. 

con espresso riferimento alla impresa che rappresenta,

MANIFESTA

il proprio interesse a partecipare alla procedura di gara per l'affidamento del servizio di
trasporto visitatori presso il Cimitero Urbano a mezzo autobus con conducente:

Servizio Affari Giuridici e Legali Risorse Umane
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374334 | Fax 039.2374391 
Email legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.30 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata protocollocert@comunedimonza.legalmail.it I
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969

Modulo di Manifestazione di Interesse



come Impresa Singola

come Impresa Singola, pur facendo parte del Consorzio 

quale Impresa Capogruppo della Associazione Temporanea di Imprese o Consorzio ordinario
con le Ditte qui di seguito specificate:

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 

quale Impresa mandante della Associazione Temporanea di Imprese, con le Ditte qui di
seguito specificate

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 

quale Impresa mandante della Associazione Temporanea di Imprese, con le Ditte qui di
seguito specificate

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 

come Consorzio di cui all'art. 34 lettere b) o c) del D.Lgs 163/06, in proprio

 

quale  Consorzio  di  cui  all'art.  34  lettere  b)  o  c)  del  D.Lgs  163/06,  per  le  seguenti
Imprese Consorziate 

Servizio Affari Giuridici e Legali Risorse Umane
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374334 | Fax 039.2374391 
Email legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.30 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata protocollocert@comunedimonza.legalmail.it I
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969



 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 con sede in 

 Codice Fiscale 

 

(relativamente ai Consorziati opera il  divieto di partecipare alla gara in qualsiasi altra
forma ed, in caso di aggiudicazione, i soggetti assegnatari della esecuzione dei servizi non
potranno essere diversi da quelli suindicati).

 
A tal fine, ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del Decreto del Presidente della 
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art.
76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 

 DICHIARA

 che la società  da lui stesso rappresentata:

• è in  possesso  dei  requisiti  di  ordine generale  e  speciale  per  poter  contrarre  con  la
Pubblica Amministrazione;

• è iscritta alla C.C.I.A.A. di  per la seguente 

attività 

secondo i seguenti dati:

➔ Numero di iscrizione: 

➔ Data di iscrizione: 

➔ Durata Ditta/Data  Termine :   

➔ Forma Giuridica:

Ditta Individuale

Società in Nome Collettivo

Società in Accomandita Semplice

Società Per Azioni

Società a Responsabilità Limitata

Società Cooperativa a Responsabilità Limitata

Società Cooperativa a Responsabilità Illimitata

Consorzio di Cooperative

Consorzio tra Imprese Artigiane

Servizio Affari Giuridici e Legali Risorse Umane
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374334 | Fax 039.2374391 
Email legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.30 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata protocollocert@comunedimonza.legalmail.it I
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969



Consorzio di cui agli artt. 2612 e seguenti del Codice Civile
Consorzio Stabile di cui all’art.34, comma1, lett. c) D.Lgs. 163/2006 

• è  in  possesso  dei  requisiti  minimi  di  cui  all'art.  4  dell'avviso  esplorativo  per
manifestazione di interesse ed in particolare:
• è  in  possesso  di  almeno  una  referenza  di  un  istituto  bancario  o  intermediario

autorizzato ai sensi del D.Lgs. 1 settembre 1993, n. 385 dimostrante la capacità
economica e finanziaria della società;

• ha  possibilità  di  impiegare,  per  il  servizio  oggetto  dell'appalto  di  prossima
realizzazione, i seguenti veicoli (barrare i casi che ricorrono):

 veicoli a basso impatto ambientale (Gpl/Metano/Elettrici);
 veicoli omologati secondo la normativa europea Euro 4 o superiore;

• ha possibilità di impiegare, per la settimana della Commemorazione dei defunti, un
veicolo avente le stesse caratteristiche di  cui  al punto precedente, abilitato al
trasporto di persone diversamente abili;

• in  relazione al  numero di  veicoli  a  disposizione,  è  in  grado di  garantire  in  via
continuativa il servizio oggetto dell'appalto di prossima indizione;

• ha maturato nel proprio settore economico la seguente esperienza aziendale e svolgerà i
seguenti  investimenti  per  la  propria  evoluzione (la  breve presentazione societaria  è
richiesta  obbligatoriamente  al  fine  di  meglio  accreditare  e  qualificare  l'operatore
economico alla Stazione Appaltante):

DICHIARA, infine,

• di aver letto l'avviso di cui in oggetto e di accettarlo in ogni sua parte ed in particolare 

Servizio Affari Giuridici e Legali Risorse Umane
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374334 | Fax 039.2374391 
Email legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.30 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata protocollocert@comunedimonza.legalmail.it I
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969



dichiara:

1. di conoscere e accettare che la procedura a cui sta prendendo parte per conto
della società che rappresenta è una indagine di mercato il cui unico scopo è quello
di comunicare all'Ente la disponibilità dell'operatore economico ad essere invitato
a presentare la propria offerta in sede di svolgimento di una successiva procedura
negoziata, i cui contenuti saranno resi noti con apposita lettera di invito ai sensi
dell’art 125, comma 11, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., costituente lex specialis.

2. di  conoscere e accettare che inviando il  presente modulo di  manifestazione di
interesse non si pone in essere alcuna procedura concorsuale, paraconcorsuale o di
gara d’appalto di evidenza pubblica; 

3. di  conoscere  e  accettare  che  la  partecipazione  a  questa  manifestazione  di
interesse ha solo carattere esplorativo e non vincola la Stazione Appaltante ad
invitare tutti gli operatori economici che vi hanno preso parte;

4. di autorizzare il  Comune di Monza al trattamento dei dati inseriti nel presente
modulo nelle forme e limiti indicati all'art. 9 dell'avviso di cui in oggetto.

 , 

Luogo Data

MODULO FIRMATO DIGITALMENTE

Servizio Affari Giuridici e Legali Risorse Umane
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374334 | Fax 039.2374391 
Email legale.personale@comune.monza.it 
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.30 
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata protocollocert@comunedimonza.legalmail.it I
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969


	 
	MANIFESTA


	Campo di testo 1: 
	Campo di testo 2: 
	Campo di testo 3: 
	Campo di testo 4: 
	Campo di testo 5: 
	Campo di testo 6: 
	Campo di testo 7: 
	Campo di testo 8: 
	Campo di testo 9: 
	Campo di testo 54: 
	Campo di testo 12: 
	Campo di testo 13: 
	Campo di testo 11: 
	Campo di testo 15: 
	Campo di testo 16: 
	Campo di testo 17: 
	Campo di testo 18: 
	Campo di testo 19: 
	Campo di testo 20: 
	Campo di testo 21: 
	Campo di testo 22: 
	Campo di testo 23: 
	Campo di testo 24: 
	Campo di testo 25: 
	Campo di testo 26: 
	Campo di testo 27: 
	Campo di testo 28: 
	Campo di testo 29: 
	Campo di testo 30: 
	Campo di testo 31: 
	Campo di testo 32: 
	Campo di testo 53: 
	Pulsante di scelta 2: Off
	Campo di testo 10: 
	Pulsante di scelta 1: Off
	Campo di testo 34: 
	Campo di testo 35: 
	Campo di testo 36: 
	Campo di testo 37: 
	Campo di testo 38: 
	Campo di testo 37_2: 
	Campo di testo 38_2: 
	Campo di testo 35_2: 
	Campo di testo 36_2: 
	Campo di testo 37_3: 
	Campo di testo 38_3: 
	Campo di testo 35_3: 
	Campo di testo 36_3: 
	Campo di testo 35_4: 
	Campo di testo 36_4: 
	Campo di testo 37_4: 
	Campo di testo 38_4: 
	Campo di testo 35_5: 
	Campo di testo 36_5: 
	Campo di testo 37_5: 
	Campo di testo 38_5: 
	Campo di testo 35_6: 
	Campo di testo 36_6: 
	Campo di testo 37_6: 
	Campo di testo 38_6: 
	Campo di testo 35_7: 
	Campo di testo 36_7: 
	Campo di testo 37_7: 
	Campo di testo 38_7: 
	Campo di testo 35_8: 
	Campo di testo 36_8: 
	Campo di testo 37_8: 
	Campo di testo 38_8: 
	Campo di testo 35_9: 
	Campo di testo 36_9: 
	Campo di testo 37_9: 
	Campo di testo 38_9: 
	Campo di testo 44: 
	Campo di testo 45: 
	Campo di testo 46: 
	Campo di testo 47: 
	Campo di testo 48: 
	Campo di testo 49: 
	Pulsante di scelta 3: Off
	Campo di testo 35_10: 
	Campo di testo 36_10: 
	Campo di testo 37_10: 
	Campo di testo 38_10: 
	Campo di testo 35_11: 
	Campo di testo 36_11: 
	Campo di testo 37_11: 
	Campo di testo 38_11: 
	Campo di testo 35_12: 
	Campo di testo 36_12: 
	Campo di testo 37_12: 
	Campo di testo 38_12: 
	Campo di testo 33: 
	Casella di controllo 1: Off
	Casella di controllo 1_2: Off
	Campo di testo 51: 
	Campo di testo 52: 


